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Action sur les câbles Patch Cuivre & fibre optique 
 
Profitez de notre offre spéciale sur les câbles patch cuivre (RJ45/RJ45) et fibre 
optique avec des longueurs comprises entre 1m et 7,5m. 
 
 
 

 

Prenez contact avec nous au 032 681 54 54 ou commandez via info@bks.ch 
 
Votre Team BKS 
 
 

Groupe Numéro BKS Produits
Prix net
CHF/pce

521- 2241,010gr/gr Câble de raccordement cat.6A, RJ45/RJ45, UTP,4x2, câble et embouts gris, 1.0m 5.30

521- 2241,020gr/gr Câble de raccordement cat.6A, RJ45/RJ45, UTP,4x2, câble et embouts gris, 2.0m 6.05

521- 2241,030gr/gr Câble de raccordement cat.6A, RJ45/RJ45, UTP,4x2, câble et embouts gris, 3.0m 6.75

521- 2241,050gr/gr Câble de raccordement cat.6A, RJ45/RJ45, UTP,4x2, câble et embouts gris, 5.0m 8.20

522- 2221,010gr/gr Câble de raccordement RJ45/RJ45, Cat.6, 4x2, S/FTP, câble et embouts gris, 1.0m 5.85

522- 2221,020gr/gr Câble de raccordement RJ45/RJ45, Cat.6, 4x2, S/FTP, câble et embouts gris, 2.0m 6.85

522- 2221,075gr/gr Câble de raccordement RJ45/RJ45, Cat.6, 4x2, S/FTP, câble et embouts gris, 7.5m 12.25

522- 2223,010gr/gr Câble de raccordement RJ45/RJ45, Cat.6A, 4x2, S/FTP, câble et embouts gris, 1.0m 7.35

522- 2223,020gr/gr Câble de raccordement RJ45/RJ45, Cat.6A, 4x2, S/FTP, câble et embouts gris, 2.0m 8.30

522- 2223,030gr/gr Câble de raccordement RJ45/RJ45, Cat.6A, 4x2, S/FTP, câble et embouts gris, 3.0m 9.30

522- 2223,050gr/gr Câble de raccordement RJ45/RJ45, Cat.6A, 4x2, S/FTP, câble et embouts gris, 5.0m 11.25

821- 8427.8.50.020 LC / LC, longueur 2.00 m 13.60

821- 8831.8.50.020 LC / LC, longueur 2.00 m 14.30

821- 8045.8.09.020 E2000-APC / E2000-APC, longueur 2.00m 54.40

821- 8053.8.09.020 E2000-APC / LC-PC, longueur 2.00m 38.45

E2000-E2000

E-2000/LC

Câbles de raccordement F.O.
Câbles de raccordement Duplex, figure 8, Multimode, 50/125µm OM3

LC/LC

Câbles de raccordement Duplex, figure 8, Multimode, 50/125µm OM4, types de préférence

LC/LC

Câbles de raccordement  RJ45/RJ45
521-2241   Câbles de raccordement cat. 6A, RJ45/RJ45, U/UTP, 4x2xAWG26, non-halogène

522-2221   Câbles de raccordement cat. 6 RJ45/RJ45, S/FTP, 4x2xAWG27, type HQ, non-halogène

522-2223   Câbles de raccordement cat. 6A RJ45/RJ45, S/FTP, 4x2xAWG26, type HQ, non-halogène

Câbles de raccordement Duplex, figure 8, Singlemode, 9/125µm OS2, types de préférence


